



## KINGS DELIGHT® FC Whole Grain Chicken Breast Pattie, DWE, VPP, CN Labeled (66207)

"Made from all natural chicken raised on an all vegetarian diet and no antibiotics EVER. Fully cooked formed breaded chicken breast nuggets are approximately 2.9 oz each and are packed in four (4) 5.00 lbs bags per box for a net case weight of 20.00 lbs. Product is shipped frozen. Child Nutrition Statement: Each 2.9 oz. Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken Breast Patties with Rib Meat Provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements."

### Features & Benefits

Made from all natural chicken raised on an all vegetarian diet and no antibiotics EVER.

- Whole Grain breading
- CN Labeled

### Ingredients

INGREDIENTS: Boneless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6) Riboflavin (b2) and Cyanocobalamin (B12)], Dried Whole Egg. Contains 2% or Less of Salt, Rice Starch, Onion Powder, Garlic Powder, Yeast Extract, Natural Flavors, Maltodextrin, Spice, Citric Acid. Breaded With: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Whole Grain Yellow Corn Flour, Salt, Spices, Dried Garlic, Dried Onion, Yeast Extract, Paprika Extract (Color), Soybean Oil, Yeast, Sugar, Wheat Gluten, Dextrose, Spice Extract. Breeding Set in Vegetable Oil. Contains: Egg, Soy, Wheat Child Nutrition Statement: Each 2.90 oz. Fully Cooked Whole Grain Breaded Chicken Breast Patties with Rib Meat Provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.75 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

### Allergens

Egg, Soy, Wheat

### Handling

#### Cook Level

Fully Cooked

#### Storage Method

Frozen

#### Storage Temperature

0° F

### Specifications

Case GTIN: 10072745662079

Item GTIN: 00072745662072

Case Weight: 20.00 LB. STD

Case: 18.5 x 11.625 x 7.6875

Case Cube: 0.96

Case per Pallet: 72

Pallet Tie Hi: 8 x 9

## Nutrition Facts\*\*

Serving Size: 1 PATTIE (85 G)

Serving Per Container: ABOUT 106

### Amount Per Serving

Calories: 220

Calories from Fat: 110

% Daily Value\*

Total Fat: 12g 18%

Saturated Fat: 2.5g 13%

Trans Fat: 0g

Cholesterol: 85mg 28%

Sodium: 380mg 16%

Total Carbohydrate: 14g 5%

Dietary Fiber: 1g 4%

Sugars: 0g

Protein: 13g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%

Calcium: 4% • Iron: 15%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

\*\*This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label may vary slightly.

Specifications subject to change 2/17/2015